
UCHWAŁA NR 8/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej dofinansowania przez 

Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

stypendium im. Jana Pawła II przyznawanego przez 

Stowarzyszenie Pontyfikat Jana Pawła II 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 10 lit. m) Statutu Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej 

w Mławie  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

  Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie wyraża pozytywną opinię na temat 

dofinansowania stypendium im. Jana Pawła II przyznawanego przez Stowarzyszenie 

Pontyfikat Jana Pawła II. 

 

§ 2 

Rada Pedagogiczna ustaliła wysokość dobrowolnej składki w kwocie 10 zł od osoby. 

                          

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2021 r.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  



 

 


